
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
ROSÁRIO DO SUL (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 4.391/2025

19 DE FEVEREIRO DE 2026 EDIÇÃO Nº 148 / ANO 2026 PÁGINA 1

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020 e Lei Municipal nº 4.391/2025

ÍNDICE

GOVERNO MUNICIPAL 2 .......................................................................................................................................... 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº06/2026 2 .................................................................................................................. 



DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000

diario.rosariodosul.rs.gov.br
Lei Municipal nº 4.391/2025

19/02/2026 EDIÇÃO Nº 148 / ANO 2026 Página 2

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020 e Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº06/2026

Prefeitura Municipal de Rosário do Sul – RS

Aviso  de  Licitação.  Torna  público  nos  termos  da  Lei  n°  10.520/02  e  legislação  pertinente,  seguinte  licitação:  Pregão  Eletrônico  n°06/2026.
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais de Higiene e limpeza, Conforme condições e exigência contidas neste Edital. A Sessão fica
marcada para o Dia 09/03/2026 às 9h.

Edital site www.rosariodosul.rs.gov.br/licitacao.

Marcos Paulo Silva da Luz

Prefeito Municipal

Publicado por: Suelem Ferreira da Vara
Código identificador: bbb20d1e-6c3a-4c71-a007-9eabd270a416

Assinado digitalmente por MARCOS PAULO SILVA DA LUZ:73106933020 
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=93944122000117; Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB; RFB 
e-CPF A1; (EM BRANCO); presencial, CN=MARCOS PAULO SILVA DA LUZ:73106933020 
Date: 2026-02-19T18:00:00-0300

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/licitacao


DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000

diario.rosariodosul.rs.gov.br
Lei Municipal nº 4.391/2025

19/02/2026 EDIÇÃO Nº 148 / ANO 2026 Página 3

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, alterada pela Lei nº 14.063/2020 e Lei Municipal nº 4.391/2025

EXPEDIENTE

PREFEITURA DE ROSÁRIO DO SUL
Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000

Diário Oficial Eletrônico do Município de Rosário do Sul
www.rosariodosul.rs.gov.br
Lei Municipal nº 4.391/2025

 

Marcos Paulo Silva da Luz
Prefeito

 

Nelson Rocha Rodrigues Junior
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos

 

Prefeitura Municipal de Rosário do Sul
Amaro Souto,  nº 2203 - Bairro Centro - CEP 97590-000

Telefone: (55) 3231-2844
Segunda-feira a Sexta-feira: 7:30 às 12:30

Assinado digitalmente por MARCOS PAULO SILVA DA LUZ:73106933020 
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=93944122000117; Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB; RFB 
e-CPF A1; (EM BRANCO); presencial, CN=MARCOS PAULO SILVA DA LUZ:73106933020 
Date: 2026-02-19T18:00:00-0300


	GOVERNO MUNICIPAL
	[PREGÃO ELETRÔNICO Nº06/2026]
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº06/2026



		2026-02-19T18:01:30-0300
	MARCOS PAULO SILVA DA LUZ:73106933020 1




